189

191

196

198

192

199

190

195

197

194

193

Namn
Antlov Filip

Charlton Markus

Fast Emelie

Fridh Theodor

Kvist Mattias

Nilsson Amanda

Ossmyr Josefin

Possman Klara

Sandqvist Jonathan

Schreck Klaudius

Widmark Alwa

Deltagare per klubb

Sodertorns Simsallskap

Fodd

Licens

Klubb

1998 AE5998 SODERTORN

2001

2004

2002

2003

2002

1999

2003

2003

2001

2002

AD7701

AR4204

AT3302

AB5503

BS9202

AS0299

BA6803

A03703

AN2701

AN4402

SODERTORN

SODERTORN

SODERTORN

SODERTORN

SODERTORN

SODERTORN

SODERTORN

SODERTORN

SODERTORN

SODERTORN

Str Anmalda grenar

(0 22, 100m Breaststroke Men
(728, 200m Medley Men

(3 4, 50m Breaststroke Men

(1) 14, 200m Breaststroke Men
(3 22, 100m Breaststroke Men
(J 5, 100m Breaststroke Women
(3 11, 200m Medley Women
(021, 50m Breaststroke Women
(332, 100m Medley Women

(3 34, 50m Butterfly Women

(3 2, 100m Freestyle Men

(] 4, 50m Breaststroke Men

(] 14, 200m Breaststroke Men
(3 20, 200m Freestyle Men

(0 22, 100m Breaststroke Men
(3 2, 100m Freestyle Men

(0 8, 100m Backstroke Men

(O 15, 100m Medley Men

(1] 26, 50m Backstroke Men

() 33, 200m Backstroke Men

() 7, 100m Butterfly Women

(3 13, 50m Freestyle Women

(J 19, 100m Freestyle Women
(3 34, 50m Butterfly Women
(39, 50m Backstroke Women
(3 13, 50m Freestyle Women

(3J 19, 100m Freestyle Women
(1 25, 100m Backstroke Women
() 1, 800m Freestyle Women
(3 3, 200m Freestyle Women

(3 7, 100m Butterfly Women

(3 27, 200m Butterfly Women
(3 29, 400m Freestyle Women
(3 34, 50m Butterfly Women

(0 8, 100m Backstroke Men

(1 17, 50m Butterfly Men

(3 26, 50m Backstroke Men

(3 30, 50m Freestyle Men

(3 2, 100m Freestyle Men

(J 4, 50m Breaststroke Men

(3 15, 100m Medley Men

(3 17, 50m Butterfly Men

() 24, 100m Butterfly Men
(]9, 50m Backstroke Women
(7 16, 200m Backstroke Women
(3 25, 100m Backstroke Women

2020-09-17 15:01:59

Resultathantering: WinGrodan 2.6

Licensierad till: Vasby Simsallskap

Sida 1/1

1:05.94
2:16.32
29.76
2:17.42
1:04.68
1:07.53
2:15.66
30.56
1:01.32
27.14
55.07
30.65
2:19.91
2:02.54
1:05.87
54.00
59.96
1:02.30
29.46
2:11.81
1:08.53
28.62
1:00.67
30.88
29.15
27.46
58.72
1:02.95
9:39.50
2:12.11
1:05.18
2:24.76
4:35.08
30.20
1:00.30
27.78
27.68
25.53
52.28
28.98
56.73
25.40
1:00.11
31.22
2:21.08
1:05.25



