Deltagare per klubb

Södertörns Simsällskap

	ooder com om on one						
Id	Namn	Född Lic	cens	Klubb	Str Anmälda grenar		
189	Antlöv Filip	1998 AE	E5998	SÖDERTÖRN	22, 100m Breaststroke Men	1:05.94	
					□28, 200m Medley Men	2:16.32	
191	Charlton Markus	2001 ΔΓ	D7701	SÖDERTÖRN	4, 50m Breaststroke Men	29.76	
131	Charlon Markus	2001 AL	D//01	SODERIORIA			
					14, 200m Breaststroke Men	2:17.42	
					22, 100m Breaststroke Men	1:04.68	
196	Fast Emelie	2004 AF	AR4204	SÖDERTÖRN	5, 100m Breaststroke Women	1:07.53	
					11, 200m Medley Women	2:15.66	
					21, 50m Breaststroke Women	30.56	
					32, 100m Medley Women	1:01.32	
					34, 50m Butterfly Women	27.14	
100	Fridh Thoodor	2002 47	AT2202	SÖDERTÖRN	·		
198	Fridh Theodor	2002 AT	13302	SODERTORN	2, 100m Freestyle Men	55.07	
					4, 50m Breaststroke Men	30.65	
					☐ 14, 200m Breaststroke Men	2:19.91	
					20, 200m Freestyle Men	2:02.54	
					22, 100m Breaststroke Men	1:05.87	
192	Kvist Mattias	2003 AE	AB5503	SÖDERTÖRN	2, 100m Freestyle Men	54.00	
					8, 100m Backstroke Men	59.96	
					15, 100m Medley Men		
					-	1:02.30	
					26, 50m Backstroke Men	29.46	
					33, 200m Backstroke Men	2:11.81	
199	Nilsson Amanda	2002 BS	S9202	SÖDERTÖRN	7, 100m Butterfly Women	1:08.53	
					☐ 13, 50m Freestyle Women	28.62	
					☐ 19, 100m Freestyle Women	1:00.67	
					34, 50m Butterfly Women	30.88	
190	Ossmyr Josefin	1999 Δ9	AS0299	SÖDERTÖRN	9, 50m Backstroke Women	29.15	
130	Ossinyi soseiiii	1333 713	30233	SOBERTORIA	13, 50m Freestyle Women		
					-	27.46	
					19, 100m Freestyle Women	58.72	
					25, 100m Backstroke Women	1:02.95	
195	Possman Klara	2003 BA	A6803	SÖDERTÖRN	1, 800m Freestyle Women	9:39.50	
					3, 200m Freestyle Women	2:12.11	
					7, 100m Butterfly Women	1:05.18	
					27, 200m Butterfly Women	2:24.76	
					29, 400m Freestyle Women	4:35.08	
					34, 50m Butterfly Women		
407	Consider int to worth an	2002 40	02702	CÖDERTÖRN		30.20	
197	Sandqvist Jonathan	2003 AC	03/03	SÖDERTÖRN	8, 100m Backstroke Men	1:00.30	
					☐ 17, 50m Butterfly Men	27.78	
					26, 50m Backstroke Men	27.68	
					30, 50m Freestyle Men	25.53	
194	Schreck Klaudius	2001 AN	N2701	SÖDERTÖRN	2, 100m Freestyle Men	52.28	
					4, 50m Breaststroke Men	28.98	
					15, 100m Medley Men	56.73	
					17, 50m Butterfly Men		
						25.40	
400				0 H = = = = : :	24, 100m Butterfly Men	1:00.11	
193	Widmark Alwa	2002 AN	N4402	SÖDERTÖRN	9, 50m Backstroke Women	31.22	
					☐ 16, 200m Backstroke Women	2:21.08	
					25, 100m Backstroke Women	1:05.25	